Администрации сельского поселения Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.09.2012                                                                                                   № 127
О  проведении  аукциона  на  право

заключения  договора  аренды

     В соответствии  с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  26.07.2006  года  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  Приказом ФАС России от 10.02.2010 года № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене на право заключения договора аренды сроком на 5 лет по  следующему  имуществу:

    Лот № 1: Водонапорная башня, высотой 16,42 м., диаметром 1,22 м., объемом 25 куб.м., год ввода в эксплуатацию 1985, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ул. Молодежная.
   Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 738 рублей 00 копеек (Семьсот тридцать восемь рублей 00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

    Лот № 2:  Канализационная сеть,  протяженностью 64 м., диаметр условного прохода 100 с тремя кирпичными колодцами и двумя металлическими септиками, год ввода в эксплуатацию 1986, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, д. Ананино, ул. Дорожная.
    Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 2292 рубля 00 копеек (Две тысячи двести девяносто два рубля 00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

 Лот № 3: Канализационная сеть, протяженностью  629 м., диаметр 150 мм., год ввода в эксплуатацию 1987, расположенная по адресу:  Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ул. Песочная.
   Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 22572 рубля 00 копеек (Двадцать две тысячи пятьсот семьдесят два  рубля  00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

   Лот № 4:   Водопроводная сеть,  протяженностью 300 м., диаметр условного прохода 50 с 1 колодцем, год ввода в эксплуатацию 1986, расположенная по адресу:  Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, д. Ананино, ул. Дорожная.

        Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 3996 рублей 00 копеек (Три тысячи девятьсот девяносто шесть рублей  00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

     Лот № 5: Водопроводная сеть, протяженностью 645м., год ввода в эксплуатацию 1989, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, д. Княжигора.

     Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 8592 рубля 00 копеек (Восемь тысяч пятьсот девяносто два  рубля 00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

    Лот № 6: Водопроводная сеть, протяженностью 1159 м., год ввода в эксплуатацию 1989, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ул. Молодежная.

     Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 15432 рубля 00 копеек (Пятнадцать тысяч четыреста тридцать два  рубля 00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

    Лот № 7: Водопроводная сеть, протяженностью 1538 м., год ввода в эксплуатацию 1989, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок,  ул. Пионерская

    Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 20484 рубля 00 копеек (Двадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля  00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

   Лот № 8: Тепловая сеть,  протяженностью 154 м., в подземном исполнении 64,5 м., диаметры условного прохода 50, 76 с 4 теплокамерами, год ввода в эксплуатацию 1986, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, д. Ананино, ул. Дорожная.

       Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 12360 рублей 00 копеек (Двенадцать тысяч триста шестьдесят рублей  00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

    Лот № 9: Тепловая сеть,  в подземном исполнении протяженность 147м., диаметры условного прохода 50, 100 с 3 теплокамерами, год ввода в эксплуатацию 1990, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ж/д ул. Песочная №25, ж/д ул. Новостроек № 31, ж/д ул. Новостроек №30.

 Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 11796 рублей 00 копеек (Одиннадцать тысяч семьсот девяносто шесть рублей  00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

    Лот № 10: Тепловая сеть,  протяженностью 74,9 м., год ввода в эксплуатацию 1988, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ул. Школьная, д.3-а.

    Начальная  цена  годовой арендной платы данного лота составляет 6012 рублей 00 копеек (Шесть тысяч двенадцать рублей  00 копеек).
    Рассрочка платежа по данному лоту не предусматривается.

   2. Утвердить  отчеты  ООО  «Промышленная  экспертиза»  от 02.07.2012  года  №266, №267, №268, №269 по обоснованию  рыночной  стоимости  начального размера годовой арендной платы.
   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера»,  размещению на официальном сайте поселения и на официальном сайте проведения торгов: torgi.gov.ru.
Глава поселения                             С.А. Ордин